
BOB 16/009

Regionaal Actieprogramma Wonen (RAP) Zuid-
Kennemerland/ IJmond 2016 t/m 2020.

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 mei 2016.

Besluit:

Het Regionaal Actieprogramma Wonen (RAP) Zuid-Kennemerland/ IJmond 2016 t/m 2020 
vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2016

De griffier,  De voorzitter,


